ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ ĐẠM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Cổ Đạm, ngày           tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định giá đất để xác định giá đất cụ thể để làm giá khởi

điểm đấu giá QSD đất tại các vùng QH xen dắm dân cư tại xã Cổ Đạm

 Thực hiện kế hoạch đấu giá QSD đất tại các vùng quy hoạch xen dắm dân

cư tại xã Cổ Đạm. Hội đồng thẩm định giá đất xã Cổ Đạm tổ chức họp với các

thành phần như sau:

1. Thành phần, kính mời:

* Cấp tỉnh:

- Đại diện Trung tâm Kỹ thuật Địa chính và Điều tra nông nghiệp;

* Cấp xã:

- Đồng chí Nguyễn Văn Tuấn, Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng (mời

chủ trì).

- Đồng chí Nguyễn Quang Huy, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Chủ tịch Hội

đồng (mời đồng chủ trì);

- Các Thành viên Hội thẩm định giá đất xã Cổ Đạm (tại Quyết định số

686/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND xã);

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ: 8 giờ 00 phút, ngày 14/11/2025 (Thứ

6), tại Phòng họp tầng 1, Trụ sở UBND xã Cổ Đạm.

Giao Phòng Kinh tế phối hợp Văn phòng HĐND&UBND xã Cổ Đạm

chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết để tổ chức buổi họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng Quý

		2025-11-12T13:46:41+0700

		2025-11-12T14:29:29+0700

		2025-11-12T14:29:31+0700

		2025-11-12T14:29:32+0700